
Město Vsetín
Evid. č. sm|ouvyťýŠ:/,k/dkm3

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě Č. 56/2 - 15/03 ze dne 22.12.2003, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne

17. 3. 2014

uzavřený mezi:

1. Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lČ: 00304450
zastoupené p. Jiřím Čunkem - starostou města
bankovní spojení:
jako Hprona/l"matelem "

a

2. ČSAD Vsetín, a.s.

Zastoupena na základě plné moci 19. 6. 2017 zmocněncem
se sídlem Ohrada 791, 755 01 Vsetín
lČ: 45192120

ja ko ,,nájemcem "
V tomto znění:

Preambule

l) Pronajímatel a nájemce souhlasně prohlašují, že dne 22.12.2003 společně uzavřeli Nájemní
smlouvu č. 56/2 - 15/03 (dále jen předmětná smlouva), jejímž předmětem je pronájem části
pozemku p.č. 3131/1, před obnovou katastrálního operátu k.ú. Vsetín označeného jako p.č. 625/2,
za účelem urMstění staveb a zařIzenI specifikovaných v ČI. 1.3 předmětné smlouvy a následného
provozování jako autobusové nádraží ve Vsetíně. Smluvní strany současně prohlašují, že znění
předmětné smlouvy bylo následně aktualizováno jejím dodatkem č. 1, uzavřeným dne 17. 3. 2014.

2) Smluvní strany se s odkazem na skutečnost, Že na části výše citovaného pozemku p.Č. 3131/1 o
výměře cca 1.280 m', vyznačené v přiloženém snímku katastrálni mapy (dále jen předmětný
pozemek), který tvoří grafickou přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku k předmětné smlouvě,
vybudoval pronajImatel po předchozím souhlasu nájemce 39 parkovacích stání, včetně s tím
souvisejÍcÍho dopravního značeni, které bylo vytvořeno dopravním inženýrem a městským
správcem komunikací ve spolupráci s odpovědným pracovníkem dopravního inspektorátu Policie
ČR, dohodly upravit obsah závazku předmětné smlouvy formou tohoto jejího dodatku:

článek l.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách předmětné smlouvy:



l) Smluvní strany se společně dohodly, že předmětný pozemek, blíže specifikovaný v odst. 2)

N

preambule této smlouvy, nebude již nadále předmětem pronájmu sjednaného předmětnou
smlouvou.

2) S odkazem na skutečnost uvedenou v předchozím odstavci smluvní strany shodně prohlašují, že
jsou vědomy skutečnosti, že se ke dni podpisu tohoto dodatku předmětné smlouvy nachází na
předmětném pozemku ve vlastnictví pronajímatele přístřešky a další stavební prvky ve vlastnictví
nájemce. V této souvislosti se současně smluvní strany dohodly, Že způsob majetkoprávniho
narovnání takto popsaného stavu bude předmětem jejich dalších jednání, za kterýmžto účelem si
zavazují poskytnout vzájemnou součinnost.

3) ČI. lV.2 předmětné nájemní smlouvy se mění v celém jeho rozsahu a nově zni takto:

lV.2 Nájemce se zavazuje za užIvání předmětného pozemku zaplatit pronajímateli nájemné ve
výši 572.820 KČ (slovy: pětsetsedmdesátdvatisÍcosmsetdvacet korun českých) ročně. Měsíční nájemné
činí 47.735 KČ (slovy: čtyřicetsedmtisÍcsedmsettřicetpět korun českých).

Nájemce se zavazuje nájemné hradit každý měsíc na základě faktury vystavené pronajľmatelem na účet
pronajímatele u (variabilní symbol - číslo fáktury) se
splatností 14 dní od data vystavení.

článek íl.

l) Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s povahou originálu, dva obdrží nájemce a dva
pronajímatel.

3) Dodatek je platný podpisem všech smluvních stran a všichni zúčastněni se dohodli, že práva a
povinnosti vyplývajÍcĹ z tohoto dodatku je zavazují s účinnosti od 1. 1. 2017.

4) Pronajímatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o
obcích v platném znění a jsou splněny všechny podmínky pro jeho uzavřeni stanovené tímto
předpisem (§41). Uzavřeni tohoto dodatku k předmětné smlouvě schválila Rada města Vsetín na
své schůzi dne 27. 10. 2016 pod bodem č. 9/37/RM/2016.

VeVsetině,d,, A 4. ,.á iy VeVsetině,d,, .l 1 Ĺ'j¥

Pronajimatel l
Město Vsetín ,l

starosta m'ista : '
0

Nájemce
ČSAD Vsetín, a.s.

zmocněnec



r

1_ :"' 7:- .":>"" \ " IP d'-- ,<.'€2 ,:$", ",. '

l' ':

k a , ľ r' e 4 , ^"
--r " -E " ' jk 'ej- '" a . l U 'Mi :; '"á ". "

N' [ , ' . m ,. ,, ' k .
' " " k, 'K' K:,." . . . " ' " _ " l " ' " " ' " "·' "K .m

"' " ^".: '"M" "" yZ^. r" 'ir
' , ,. . X I i '.- .'""' '-.

P

" Č¥Y , 'Ä ,'"g 'J"fu "' ' -·W"' " ' 'Z" t r' , \"'" . Z -^h ., .. ' " _ \
: '" ' ' · I-- '". , d Z " ' Ó" " '·" '

:'"' 'Ĺf ;9 " ;" J'"Hi"
-"R"": 'Ĺ ' ""i

F

N l .- ' . O -" ': '""' .C ' "":"9 ,j';ji"""
, ,,, ,C' --., ,' Ú ":Ť ,,¥ . ·' ·7%.K, , - j " ' J - '

- ' ,jr
"" " "" l 'or¶'"" ""X. ,ť . F St "' """"'" "" '",y" ' "' "' « '"U' """ '- .r & l m " ' ':,.

-'ĚŠW . , ,'Y . '.y' " ŕ , ,
,Q :-' Jo «"-

en' ,p 'r" Á "' ,C ' Qf
F' "% ZS; CY Bn . .." a" " , ''"m" - d S -4"-' '%.' . 5·'·CY',"t ' """ ' Z"' ," r"'

m ' -- Ľ ' . O : r'
,," m " C ,f 'u," """ l" ' "' ' é'" r ' ' " ·' ť '

N J: ' ' ' l l,r ,"'E

, , "-? .,i ,U l
" ' . Z Yec' C J;j ,Ĺ Sf"'

, .J r ,t E " ,n '\, ""'. (ý ;. '.. , L-,- 6¥ ,Q,:" ": ,- " '" "' ' '." :ej "g ;" '"\ '
.-a " " '? " ·' ,k '

.S F'

ť' 'S*""' ,7/,' ",l

m ·- . kS" ";,:' Š' S ..-"" ' ·:_fy e d ' ",""" ,"' , ,, m 7'µ' F ·

" d $" :" ,,· ,. l jp?"" ' " ,Ú""' ý/'s ' , X' ,'I' ""
Ra .S" ' ' " ·*=' ,·" , "N , " :" NU ; ,ď. :"

F '
,E " -':·- ,,: , ",, "N" é ,g

.' m :t: -. ,·. , ,n. . , :."" " ' ""U ,I r ' ·

'y C J'. ; :
y .. 7 "': ""' - ' 'K"_" 7"äj ,h, '4,'"4_" r/_ŠĽ.

," . l" ĺ.A y .'":', '"" "" -. "
G' ,' 'Jy ' k ' : y'C : ·'7 .µ" :

= l" 'W " . ..,, - :'" ' · N' l tmd

.. · 'm r F ',"O P rc·, T"

— . ' , · 'e" gť n .'"F,C' Y ,L ", ;-'
:-- Ĺ C? "'j:"° :Ě

·¢5 I · '- " " " " · 'IF" . " -- C-'"" "" " ' A' .-.Y ".' ' - ". "- A -"r <)
e.X br' ' e A'" "' "'" "" '"" · ·"" Em - " " F- -

ej 'A" M t '·" ' ' ' R- " " ' ,A -' >
r' re A, : ' ©

e " 'R" ,·" '" ',d""CS "' Ú ,f
, · -- ár . . - , ,¥ <,N ., g"'

.W " -O . . r L. r. :, , .. " '" " - _ _ _ __ " ' r , Ž



.

Plná moc
Obchodnífirma: ČSAD Vsetíh 8.$.

-Se sídlem vsetfm Ohnada 791, PSČ: 755 01
IČ:45j 92 120
Zapsaoá v obchodním rejstŕáaj Kmjského goudu v Ostravě, oddíl B, vložka 372
Zastoupená: pkds"da představewtva
(dále jen nzmocnitel")

udě]uje tímto
plnou moc

Jméno a ph'jmenl: Ing. Oldřich Holubář
Bydliště: zim
Rodné číslo
(dále jen =nocněnec")

k činění veškerých právnfch jednání = zmocnitele s výjimkDu právních jednání níže uvedených.

Zmocněnec není na základě této plné moci oprávněn činit ve vztahu k vlastnictví a postavení zmocnitele
právní jednánl která předmvujf nebo se týkají:

- nakládánís nlajetkEm nad rámec běhiC obchodní a µovozM činností
- měžování majetku s výjimkou jeho pknechání k užívání v rámci běhié obchodní a provozní činnosti,
- cenných papírů,
- notábkých a exekutDrských zápi4
- postoupení pohledávky nebo souboru pohledáveL převzetí dluhu, pHstoypeni k dluhu uuiání dluhu

nebo dlužního
- postoupenf smlouvy nad rámec běhié obchodůí a provozd činnosti,
- narovnání, ptominuK dluhu nebo vzdání se práw,
- mpočtení, yjýma běžaé obchodní a provomi činnosti,
- měed nebo finanční záruky, mjišťovacího převodup'áv%
- darovSní,
- zápůjčky a Úvenl
- koupě, směny, výprosy, "ýpůjčky, nájnlu podnájmu, p8chm úschovy, skladováni, pmzu,

2plu~kování, komise, obchodního zastoupení, díla, účtu, vkktdll ahtditivu, dokumentárního
akreditivu, inkas% pojištčni, veřejného příslibu a slibu odškodnění, všeho nad rámec běhtC obchodní a
provomí činnosti,

- výkonu práv =ocnite]e co W společníka, akcionáře nebo člena právnické osoby,
- zastoupení v soudních, správních a iwhodčích řízeních.
Zmocněnec není qprávněn udělit v rámci této plné moci plnou moc jiné osobě, aby mím něho jednala

zmocnitele. Výjimku z toboto onmenf tvoří právní jedMní ve věcech zápbů v regbtru súničnfch vozidel
podle zvIäštnlho zákona,

Tato plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností mocněnce vyplý'mjfdch z prúvnfch předpisů. Tato
plná moc mší veškerá dosud =ocnitelem mocněnci udělená mocněnf.

m'- ZQtj"

ČSAD Vsethi a.s.

pře eda pj\edmvenma

Zmocněnf přijímám. _

,,,, jLíu, ('í·C 20 1j"

l

.



MĚSTOVSE'
)DBOR SPRÁVY MAJEIK

A STRATEGICKÉHÓF

PÚ.Č: 76005-047-0134

Vlastmručně DodeDsaj:
Daíum a místo mmzení:
Adresa Dljbvtů:

"
Druh a č. cřed]ož.dok}. totožnosti: \
0bčanskÝ orůkaz

Zl@5 dne '9.06.20"
PodDjs. uřední r


